
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023.40) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzata Krzeszewska – p.o Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem  w następującym zakresie: 

1. Do podejmowania czynności zwykłego zarządu w zakresie zarządzania częścią 

budynku przeznaczonego na funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radomyślu nad Sanem, obejmującego m.in.: 

a) podejmowanie czynności związanych z przygotowaniem i prowadzeniem drobnych prac 

remontowych, 

b) składanie jednoosobowo oświadczeń woli w ramach prowadzonej gospodarki finansowej 

pozainwestycyjnej - jednorazowo do kwoty netto  15.000,00 zł., po uzgodnieniu 

planowanego wydatku ze Skarbnikiem Gminy. 

2. Do składania jednoosobowo oświadczeń woli wynikających ze stosunku pracy 

z pracownikami Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu     nad Sanem. 

3. Do prowadzenia bieżącej działalności wynikającej z zadań statutowych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Do zawierania ze Starostą Stalowowolskim umów dotyczących odbywania stażów 

absolwenckich  oraz organizowania prac interwencyjnych i robót publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8676E0-D564-41CC-BFFD-276A5465DF34. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8676E0-D564-41CC-BFFD-276A5465DF34. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3


